
SML/1879/2020-2

Smlouva O dílo - dodatek č. 2

uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a Zák. 46/2000 Sb., tiskový zákon, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavírají

Statutární město Přerov
Sídlo: Bratrská 34/709, 750 02 Přerov - Přerov I

IČ, DIČ: 00301825, CZ00301825
Zastoupené:
Bankovní Spojení: Česká spořitelna a.S.

Číslo účtu: 27-1884482379/0800 (transparentní účet)

(dále jen „objednatel“)

21

Yvona Pařízková
Se sídlem: Dobrovského 1157/25, 779 00 Olomouc
Zastoupená:
IČ; 65910281
DIČ;
Bankovní spojení:
Čisın účınz

(dále jen „inzertní manažer“)

uzavírají tento dodatek

ke Smlouvě o dílo č. SML/1879/2020,
ve Znění č. SML/1879/2020 - 1

(dále jen i dodatek)

Článek I

Smluvní Strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

1. článek III odst. 1 Smlouvy zní:

,,Za činnost, která je předmětem plnění dle článku I je objednatel povinen uhradit cenu ve výši
35 % Z finální ceny plošné inzerce bez DPH, přičemž hodnota zakázky se navyšuje o 9.000,--

Kč (slovy devěttisíckorunčeských) včetně DPH.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo se nemění a platí rovněž pro tento dodatek.



Článek II

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana

obdrží jeden výtisk. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím

registru smluv.

Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek č. 2 může být poskytnut případným
žadatelům a zveřejněn podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany jsou podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirmosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů povinny zaslat tento dodatek ě. 2 Ministerstvu vnitra ČR
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však

do 30 (třiceti) dnů od uzavření tohoto dodatku č. 2. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek ě. 1 zašle Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
V uvedené lhůtě poskytovatel.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavírají po vzájenmém projednání, dle své

pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitehıě, nikoli v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Přerově dne _ . . ..

n . ø . n ø - n ø n ø ø . ..‹~-.nn
Í'/'Í

Yvóna Parízková

objednatel inzertní manažer


